[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2019                                                                                                                      9-па

Об утверждении схемы расположения земельного участка

	В соответствии со ст. 11, 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221 ФЗ «О Государственном кадастре недвижимости», администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 413 кв. м., расположенного по адресу (имеющего адресный ориентир): Хабаровский край, Николаевский район, р. п. Лазарев, 6 метров на юго-восток от жилого дома № 14 по ул. Мира. Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (код вида разрешенного использования 2.2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации В. А. Гоган.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует в течение двух лет.

Глава городского поселения                                                                          А.В. Лебедь